nos termos da Lei Federal n° 

com as condições estabelecidas neste 
Edital. 
MODALIDADE LICITATORIA: 

PREGÃO 

FORMA: 

ELETRÔNICO 

NUMERO DO PROCESSO: 

2025.06.06.01/PE/PMC 

ÓRGÃO GERENCIADOR: 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 

VALOR ESTIMADO: 

R$ R$ 149.820,79 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e vinte reais e setenta e nove centavos). 

DATAS E HORARIOS DA LICITAÇÃO: 

Inicio de Recebimento das Propostas: 
01/07/2025 ÀS 081100M 

Fim de Recebimento das Propostas:  
16/07/2025 ÀS 08HOOM 

Abertura da Licitação: 
16/07/2025 ÀS 08H30M 

Ã 

REFERÊNCIA DE TEMPO